ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 января 2020 г.                                                                                         №13

О созыве внеочередной 34-ой сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 28 января 2020 года в 16.00 внеочередную 34-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков,                    ул. Некрасова, д.14, (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.12.2019 №966 «О бюджете города Пскова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
2. О привлечении кредитных ресурсов
3. О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития воспитанников №56 «Ягодка» нежилого здания с КН 60:18:0060201:4772, расположенного по адресу: Псковский район, СП «Завеличенская волость», д.Борисовичи, ул. Балтийская, д. 11Б

Главы города Пскова 						Е.А. Полонская